

# Årsredovisning

för

## Lokera Fastighet AB

556371-1703

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Lokera Fastighet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2022-12-14



Tomas Amtén

Styrelsen för Lokera Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning i Falu kommun. Företaget har sitt säte i Falun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålts till nya ägare och räkenskapsåret är förlängt med 6 månader. Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från IGF Invest AB till Lokera Fastighet AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ulinco Invest Aktiebolag org. nr 556057-7479.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	784	439	460	286
Resultat efter finansiella poster	86	26	0	30
Soliditet (%)	89,9	73,9	79,7	69,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att räkenskapsåret består av 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	138 656	20 000	355 247	14 625	628 528
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning				14 625	-14 625	0
Förändr av uppskr. fond		-6 229		6 229		0
Erhållna aktieägartillskott				529 662		529 662
Årets resultat					56 545	56 545
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>132 427</b>	<b>20 000</b>	<b>865 763</b>	<b>56 545</b>	<b>1 174 735</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	865 763
årets vinst	56 545
	<b>922 308</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	922 308
	<b>922 308</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2022-06-30 (18 mån)</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		783 558	439 281
Övriga rörelseintäkter		3 600	21 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>787 158</b>	<b>460 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-522 938	-267 044
Personalkostnader	2	-47 310	-95 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 981	-67 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-692 229</b>	<b>-430 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 929</b>	<b>29 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 315	-3 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 315</b>	<b>-3 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 614</b>	<b>26 229</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 800	0
Förändring av överavskrivningar		9 445	-1 831
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 355</b>	<b>-1 831</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 259</b>	<b>24 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 714	-9 773
<b>Årets resultat</b>		<b>56 545</b>	<b>14 625</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	990 300	785 947
Byggnadsinventarier	4	31 117	51 109
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	8 143
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 021 417</b>	<b>845 199</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 021 417**

**845 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		14 148	34 864
Övriga fordringar		0	6 015

#### **Summa kortfristiga fordringar**

**14 148**

**40 879**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		313 800	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>313 800</b>	<b>0</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**327 948**

**40 879**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 349 365**

**886 078**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

6

132 427

138 656

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**252 427**

**258 656**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

865 763

355 247

Årets resultat

56 545

14 625

**Summa fritt eget kapital**

**922 308**

**369 872**

**Summa eget kapital**

**1 174 735**

**628 528**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 500

5 700

Akkumulerade överavskrivningar

19 137

28 582

**Summa obeskattade reserver**

**48 637**

**34 282**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

92 958

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**92 958**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 473

Skatteskulder

11 552

0

Övriga skulder

34 272

8 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 169

112 253

**Summa kortfristiga skulder**

**125 993**

**130 310**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 349 365**

**886 078**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2022-06-30	2020
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 751 271	1 678 037
Inköp	305 311	73 234
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 056 582</b>	<b>1 751 271</b>
Ingående avskrivningar	-965 324	-908 977
Årets avskrivningar	-100 958	-56 347
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 066 282</b>	<b>-965 324</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>990 300</b>	<b>785 947</b>

**Not 4 Byggnadsinventarier**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	112 242	86 684
Inköp	0	25 558
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 242</b>	<b>112 242</b>
Ingående avskrivningar	-61 133	-51 883
Årets avskrivningar	-19 992	-9 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 125</b>	<b>-61 133</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 117</b>	<b>51 109</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 320	10 320
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-10 320	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 320</b>
Ingående avskrivningar	-2 177	-113
Omklassificeringar	2 177	0
Årets avskrivningar		-2 064
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 177</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 143</b>

**Not 6 Uppskrivningsfond**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Belopp vid årets ingång	138 656	142 820
Nedskrivning på uppskrivet belopp	-6 229	-4 164
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>132 427</b>	<b>138 656</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	92 958
<u>Ställda säkerheter</u>		
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

2022122105303

Falun 2022-11-22



Tomas Amtén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-25

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB



Johan Palmgren  
Auktoriserad revisor


